
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 

 

 

 

 

 

 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
 
Seduta del   
13 marzo 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 
 

7.3 PROPOSTA DI CHIAMATA A PROFESSORE DI I FASCIA EX ART. 29, COMMA 
4, LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240 PROF. MARCO OLIVERIO 
 

………… O M I S S I S …………. 
 
DELIBERAZIONE N. 90/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 3689 
del 29 ottobre 2012; 

 Visto l’art. 2, comma 1, lett. h) e l’art. 29, comma 4 della Legge 30 dicembre 2010, 
n. 240; 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 42 del 23 febbraio 2018 con 
la quale sono stati attribuiti al Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles 
Darwin” 0,3 punti organico per una procedura di upgrade alla I fascia per il 
settore scientifico-disciplinare BIO/05; 

 Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia e Biotecnologie 
“Charles Darwin” approvata con riunione telematica del 26 e 27 febbraio 2018; 

 Visto il Dispositivo n. 31 del 5 marzo 2018 del Preside della Facoltà di Scienze 
Matematiche, Fisiche e Naturali; 

 Ritenuto opportuno fissare in via eccezionale al 19 marzo la presa di servizio del 
Prof. Marco Oliverio; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di legge dal 
rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Colotta, Gras, Altezza, 
Chiaranza  

 
DELIBERA 

 

- di approvare la sotto indicata proposta di chiamata: 

- Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”: 
SSD BIO/05 - Prof. Marco Oliverio - nato a Roma (RM) il 31 ottobre 1964 
(idoneo procedura valutazione comparativa Prof. I fascia); 

- di fissare in via eccezionale al 19 marzo 2018 la presa di servizio del Prof. Marco 
Oliverio. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S …………. 

 


